MH(opmauns 0 3aKynkax B paMmkKax peanmsauum npoekra "KopnopaTuBHbIA KOHTPOP/b"

KnpoBckoe 06/1acTHOE rocyapCTBeHHOE BIOMKETHOE yUupexaeHne MbHOPO TeXHUYECKOM MHBEHTapusaumn''

OTYETHbI Nepuog:

Ne n/n N 3aKkynkwu

Hosi6pb 2019 MOda

HanmeHoBaHue 06beKTa

3aKyTKu

0340200003 Ycnyru no ynpasfeHUIO

1 319013846-

01
2 139807
3 m3-2019-11-
069700
4 140163

KOMMNbIOTEPHBIM
obopyaoBaHMeM

Ycnyru no
CTpaxoBaHuio
aBTOTPAHCMOPTHbLIX
CpeacTB npoyve

OI'IEpaTI/IBHaFI namMmAaTb

BugeokapTta
Pyukun 1 mapkepbl
CkoTty
LWnarat

, OKa3blBaEMON YyCnyru

Kon-B0 MoCTaB/isieMoro ToBapa, 06beM
BbIMO/IHSEMO  PaboThI

[y
N

CpoK MOCTaBKW TOBApa, BbINOMHEHNS Pa6oT,

OKasaHus yCnyr

31.12.2020

13.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

HMLLK, py6.

185 315,76

19 214,72

24 400,00

2 234,60

Jara 3aKk/ioveHMs KOHTpakTa

01.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

HanmeHoBaHMe
nocTasLMKa

000
"KoHcynbtaHaTKup
os"

Kuposckuin dmnunan
CTpaxoBoi
aKLMOHepHOM
KOMMaHUK

"OHeprorapaHT"

000 "KoCmMocC"

000 "Mo TaK"

LleHa

KOHTpaKTa,

PY6-

185315,76

19 214,72

24 400,00

2 234,60

LieHa

eAVHULbI
ToBapa, pyo6.

15 442,98

19 214,72

4 600,00

5300,00
44,70
54,70

356,80

Cpok
UCMONHEHUA
KOHTpaKTa

nekabps 2020

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019



10

12

140165

141442

141443

m3-2019-11-

072277

144901

144900

144902

145255

OHeprua Tensosas

BeH3nH AN-92

BeH3nH AN-80

TonnuBeo A13eNbHoe
apKTUYECKoe

O6pasoBaTtenbHble
ycnyru B cpepe
[ONOMHNTENBHOTO
npoheccnoHanbHOro
obpasoBaHus

Ycnyru B obnactu
MEeTpPONornm

Ycnyru no
CTPaxoBaHuto
MMYLLECTBA OT NPOYMX
MOBPEXAEHWNA

MocTaBKa cTennaxei
OPUCHBIX
MeTaNINYeCKnX

Ob6ecneyeHune
nporpaMmHoe
npuKnagHoe npoyee Ha
3N1eKTPOHHOM HOCUTENe

2120

220

100

30

31.12.2019

18.11.2019

18.11.2019

21.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

49 789,68

97 732,00

14 200,00

4 000,00

30 400,00

7 505,00

336 000,00

13 200,00

13.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

AO "Kwnposckas
TennocHabxaroLlas
KoMnaHus"
000
"YeneukHegTenpoa
yKT"

000
"YeneukHegTenpoa
yKT"

KOOM-00
"3HaHne"

000
"PYCIrEOKOM™

KunpoBckuit dimnman
CTpaxoBoi
aKLMOHepHO
KOMMNaHum
"OHeprorapaHT"

000 "CrennaxHas
KomnaHna"

000
“MPOrPAMMHbI
W LEHTP"

49 789,68

97 732,00

14 200,00

4 000,00

30 400,00

7 505,00

336 000,00

13 200,00

49 789,68

46,10

42,50

48,50

4 000,00

30 400,00

7 505,00

11 200,00

13 200,00

[ekabpb 2019

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019

Hos16pb 2019

HOA6pbL 2019



Ycnyru no
CTPaxoBaHuio
MMyLLEeCTBa OT MPOYMX
NoBpeXaeHui

13 145256

Kabenn BONOKOHHO-
ONTUYECKNE, KpoMe
COCTaB/IEHHbIX U3
14 146224 2 27.11.2019
BOJIOKOH C
NHAMBUAYANbHBIMU

060/104KamMm

MoproToBuna: akcnepT T.C. MNogocokopckas
[Jarta otuyeta: 29.11.2019

KOHTPOAbHbIA opraH: MUHUCTEPCTBO (huHaHCOB KMpoBCKoi obnacTtu
MouToBbIii agpec: 610019, r.Kupos, yn.Kapna J/inbkHexTa, 69
Homepa TenedoHa: 8 (8332) 208-413, 208-486

1 26.11.2019

Kuposckuin dunmnan
CTpaxoBoli
4424,00 25.11.2019 aKLMOHEepHO
KOMMaHuu
"OHeprorapaHT"

000

900000  26.11.2019 .oy ~EqkOM®

4 424,00

9 000,00

4 424,00

4 500,00

Hos6pb 2019

Hos6pb 2019



